
                                                           

Ξενοφώντος 7., 105 57 Αθήνα, //  T. +30 210 32 53 123 // T. +30 210 52 01 611  // 
F. +30 210 32 16 653 // F. +30 210 52 22 743 

www.developathens.gr 

1 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής 
Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 
Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  

Υλοποίησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 
Ταχ.Δ/νση Ταχ. 
Κώδικας   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο  
Fax    
e-mail   

: Ξενοφώντος 7 
 : 10557 Αθήνα  
 : Αλέξης Γαληνός 
 : 210 3253123 
 : 210 3216653 
 : info@developathens.gr 

 

  
ANAΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Ημεροομηνία: 17/1/2019 
Αρ. Γεν. Πρωτ: 243 

Αρ. Πρωτ. ΕΥΥΑΠ: 230 

 
 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

i. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το 

άρθρο 118. 

ii. Την υπ’ αριθ. 3/109ο Δ.Σ./23‐12‐2016 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα για την ανάθεση συμβάσεων βάσει 

των άρθρων 116 έως 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)» και την παροχή δικαιώματος υπογραφής από το Δ.Σ. στο Διευθύνοντα 

Σύμβουλο, όπου απαιτείται. 

iii. Την από 31/08/2018 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης & Κοινωνικής Αλληλεγγύης, του Εθνικού Ινστιτούτου Εργασίας και 

Ανθρώπινου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.), του Δήμου Αθηναίων και της Εταιρείας Ανάπτυξης και 

Τουριστικής Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία ΟΤΑ. «Ε.Α.Τ.Α. ΑΕ» για 

την υλοποίηση του προγράμματος «Στέγαση και Εργασία για τους αστέγους» 

iv. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 189/ΕΥΥΑΠ 179/14.01.2019 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη θέση του Διοικητικού/Οικονομικού Υπεύθυνου Υλοποίησης του 

προγράμματος «Στέγαση και εργασία για τους Άστεγους».  

v. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 190/ΕΥΥΑΠ 180/14.01.2019 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για δύο (2) θέσεις κοινωνικών λειτουργών του προγράμματος «Στέγαση και 

εργασία για τους Άστεγους». 

vi. To  Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΠΟΟΡΙΝ-60Χ



                                                           

Ξενοφώντος 7., 105 57 Αθήνα, //  T. +30 210 32 53 123 // T. +30 210 52 01 611  // 
F. +30 210 32 16 653 // F. +30 210 52 22 743 

www.developathens.gr 

2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
Την ανάκληση των υπ’ αριθ. πρωτ. 189/ΕΥΥΑΠ 179/14.01.2019 και 190/ΕΥΥΑΠ 180/14.01.2019 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος που εκδόθηκαν στο πλαίσιο υλοποίησης 

του προγράμματος «Στέγαση και εργασία για τους Άστεγους». 

 

 
 
 
 

 
 

 
Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 
 

Αλέξης Γαληνός 
 

ΑΔΑ: ΨΚΠΟΟΡΙΝ-60Χ


		2019-01-17T16:52:38+0200
	Athens




